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MIKAEL MARLEY

JHAKSON SOUZA SANTOS

THALYSSON HENRIQUE BARBOSA
MARCO ANTHONIO MEDINA PINHEIRO
KAUAN DOUGLAS RODRIGUES OLIVEIRA
GLEISSON MIRANDA DOS SANTOS
SAMUEL JOSE PEREIRA DA SILVA

JOAO VITOR DE OLIVEIRA FERREIRA
LUIZ GUSTAVO

LAZARO PEREIRA DA SILVA

ROGERIO OLIVEIRA JUNIOR

DARLLEN SOARES LIMA

TIAGO FERREIRA

DIONE ALVES DE SOUZA

RODRIGO DE SOUSA SOARES

MATEUS CORDEIRO DE JESUS

TIAGO LUIZ DE AZEVEDO

DEIVID SILVA

IGOR GABRIEL RAMOS SOUSA
WENDELL ALVES FERREIRA

JOSE RAFAEL RODRIGUES OTONI
GERALDO RONALDO DE MEIRA JUNIOR

Atleta

JADILSON DIAS

MARCONE SERPA

BRENO PEREIRA SANTOS

TIAGO DA CRUZ GOMES

JOSUE SILVA DE ALMEIDA

JOSE ANTONIO

CLEITON TRINDADE FERREIRA
PABLO GARCIA LEAL

SIDMAR LOPES CORDEIRO
GEREMIAS RIBEIRO DOS SANTOS
TAYAN FERREIRA DE ALMEIDA

RAI SOARES DOS SANTOS
JEREMIAS AMARAL

MARCOS AURELIO FERNANDES DE SOUZA
JEAN DIONISIO CARVALHO
JORDAN RUBENS GONCALVES OLIVEIRA
PAULO CESAR RODRIGUES PEREIRA
REINALDO LOPES DA SILVA

DIEGO JESUS SOUZA

CLEBSON MAELSON ALVES LOIOLA

Atleta

ODAIR COSTA COSTA

PEDRO LEAO VITOR LOPES
AROLDO ANTONIO ARAUJO NEVES
JUAREZ APARECIDO ALVES
MARCONI PEREIRA DE SOUZA
VITOR DO ROSARIO OLIVEIRA
VICENTE SIQUEIRA DO AMARAL
CESAR PARANHOS

MATEUS E ANDRADE

EUDSON RODRIGUES DA COSTA
FABIO KERLLY SOARES LISBOA
LEANDRO COSTA

CLEYSON FERNANDES DE ANDRADE
JOSE CARLOS DA CONCEICAO
RONALDO DE JESUS SILVA

MARCOS SEBASTIAO CHAVES CORDEIRO
DAEL ACESSORIOA

@extreme_eventos_esportivos
www.extremecorridas.net.br

FAIXA ETARIA - 8KM MASC
INVALIDO - MASCULINO DE 00 ATE 15 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

Equipe

MASCULINO DE 16 ATE 29 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 19 M1629 S
M 24 M1629 S
M 26 M1629 S
M 18 M1629 S
M 17 M1629 S
M 18 M1629 S
M 18 M1629 S
M 20 M1629 S
M 20 M1629 S
M 29 M1629 S
M 27  M1629 S
M 21 M1629 S
M 18 M1629 S
M 29 M1629 S
M 29 M1629 S
M 22 M1629 S
M 22 M1629 S
M 25 M1629 S
M 23 M1629 S
M 23 M1629 S
M 28 M1629 S
M 24 M1629 S

Equipe

MASCULINO DE 30 ATE 39 ANOS

M 36 M3039 S
M 37 M3039 S
M 33 M3039 S
M 37 M3039 S
M 30 M3039 S
M 39 M3039 S
M 34 M3039 S
M 32 M3039 S
M 37 M3039 S
M 31 M3039 S
M 35 M3039 S
M 35 M3039 S
M 32 M3039 S
M 38 M3039 S
M 31 M3039 S
M 31 M3039 S
M 35 M3039 S
M 38 M3039 S
M 30 M3039 S
M 37 M3039 S

Sx. Idd. Faixa F.E C.

Equipe

MASCULINO DE 40 ATE 49 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 45 M4049 S
M 41 M4049 S
M 41 M4049 S
M 44  M4049 S
M 44  M4049 S
M 48 M4049 S
M 43  M4049 S
M 44  M4049 S
M 41 M4049 S
M 44  M4049 S
M 41 M4049 S
M 43  M4049 S
M 41 M4049 S
M 46  M4049 S
M 46  M4049 S
M 47 M4049 S
M 43 M4049 S

Equipe

MASCULINO DE 50 ATE 59 ANOS

Bruto

Bruto
00:31:36
00:32:11
00:32:29
00:32:51
00:33:03
00:33:53
00:34:18
00:37:08
00:37:55
00:38:46
00:39:27
00:40:31
00:42:07
00:43:10
00:43:31
00:44:42
00:44:55
00:45:30
00:45:40
00:47:12
00:51:53
01:05:13

Bruto
00:29:42
00:30:22
00:32:52
00:35:18
00:35:31
00:39:20
00:39:27
00:39:38
00:39:40
00:40:10
00:40:26
00:41:10
00:41:45
00:41:47
00:41:47
00:42:24
00:46:09
00:47:23
00:52:47
01:05:16

Bruto
00:31:21
00:32:04
00:32:37
00:33:43
00:34:34
00:35:09
00:36:32
00:37:20
00:38:25
00:38:35
00:40:17
00:41:27
00:42:11
00:43:05
00:45:11
00:45:49
00:56:07

Liquido

Liquido
00:31:36
00:32:11
00:32:29
00:32:51
00:33:03
00:33:53
00:34:18
00:37:08
00:37:55
00:38:46
00:39:27
00:40:31
00:42:07
00:43:10
00:43:31
00:44:42
00:44:55
00:45:30
00:45:40
00:47:12
00:51:53
01:05:13

Liquido
00:29:42
00:30:22
00:32:52
00:35:18
00:35:31
00:39:20
00:39:27
00:39:38
00:39:40
00:40:10
00:40:26
00:41:10
00:41:45
00:41:47
00:41:47
00:42:24
00:46:09
00:47:23
00:52:47
01:05:16

Liquido
00:31:21
00:32:04
00:32:37
00:33:43
00:34:34
00:35:09
00:36:32
00:37:20
00:38:25
00:38:35
00:40:17
00:41:27
00:42:11
00:43:05
00:45:11
00:45:49
00:56:07



Coloc. Num. Atleta

1 142 WALMIR SANTOS DE ANDRADE

2 8 AQUILES REGINALDO DOS SANTOS

3 39 ENEIAS SENA COELHO

4 70 JOSE GONCALVES PEREIRA JUNIOR

5 25 VALDECI MEDINA

6 113  PEDRO FERNANDES CORDEIRO

7 76 JULIO CESAR DOS REIS PENA

8 78 JUVENAL NUNES

9 52 GUSTAVO EUSTAQUIO BRITO ALVIM DE MELO
10 10 ATANASIO DE FATIMA FERREIRA

Coloc. Num. Atleta

Sx. Idd. Faixa F.E
M 58 M5059 S
M 57 M5059 S
M 59 M5059 S
M 52 M5059 S
M 58 M5059 S
M 50 M5059 S
M 51 M5059 S
M 52 M5059 S
M 53 M5059 S
M 53 M5059 S

MASCULINO DE 60

C. Equipe

ATE 99 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

Bruto
00:32:27
00:34:55
00:38:35
00:39:28
00:43:38
00:44:27
00:44:43
00:45:30
00:50:04
00:50:26

Bruto

Liquido
00:32:27
00:34:55
00:38:35
00:39:28
00:43:38
00:44:27
00:44:43
00:45:30
00:50:04
00:50:26

Liquido
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